
                      

Programme de la semaine (susceptible d’être modifié)  
 

 
 
 

Lundi : Effrayantes créations 
 
Mardi : Les parcours du Frisson 
 
Mercredi :  Excursion  
 
Jeudi : Danse des Loups 
 
Vendredi : Escape Games  
      Arc en Ciel 
 
 
 

 

 

ALTVILLER, LACHAMBRE, VALMONT organisent les vacances  

du 25 au 29 octobre 2021 

 
 

  
  

  
 

 

Les enfants découvriront les animaux dans 

l’ambiance particulière d’Halloween. Au 

travers de jeux et de situations, les enfants 

approcheront ces animaux légendaires et 

mystérieux. 

Au cours de la semaine, nous iront à leur 

rencontre. 
 
 



 

Infos-Parents 
 

L'accueil principal se fera au périscolaire « Arc en ciel » de Valmont 
Heures d’accueil :  
Du lundi au vendredi :  

Heure d'arrivée 07h30 à 09h00  
Heure de départ 17h00 à 17h30  

(Garde exceptionnelle jusqu’à 18h00) 

 
Les inscriptions sont réalisées UNIQUEMENT en ligne, à partir du portail.  

 
                                      Effectif limité à 40 places  

 
                                      Jusqu’au 14/10/2021 ! 

 
 
 
 

 

→ Pour les enfants dont les dossiers sont à créer, retirer le dossier au service 
Animation ou sur le site de la commune de VALMONT.  

 
Paiement :  
 
 
 
                                                      Règlement à l’inscription ! 

 
 
→ Le tarif vaut pour une semaine complète, quel que soit le nombre de 
jours de présence de l’enfant.  
Les absences seront excusées sur présentation d’un certificat médical. 

 

 
 

 

Avis d’imposition 2018 & prises en 

charge CAF,CE,ANCV… à joindre 

impérativement lors de l’inscription 
 

Dossiers sur Internet :  

http://www.mairie-valmont.fr/periscolaire.html  

Courriel : periscolaire@mairiedevalmont.fr 

Téléphone : 06 42 97 63 50  

 

LES TARIFS        
 

 

Le tarif est basé sur votre avis d’imposition 2018/12/nb de parts  

ALTVILLER 

LACHAMBRE 

VALMONT & 

inscrits à l’école 

de VALMONT 

(hors aides CAF) 

- de 

800  

801 à 

1050 

1050 

à 

1300 

1301 à 

1500 

1501 

et + 

73 77 81 85 89 

Autres communes  

(hors aides CAF) 113 117 121 125 129 

Pass+ 8€/nuitée 

http://www.mairie-valmont.fr/periscolaire.html
mailto:periscolaire@mairiedevalmont.fr

